isentando a CONTRATADA de qualquer responsabilidade por violação de direitos de 

propriedade intelectual de terceiros. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. Pelos serviços de confecção das camisas objeto deste contrato, a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.347,60 (quatro mil, trezentos e quarenta e sete 

reais e sessenta centavos). 

5.2. Os pagamentos serão efetuados mediante transferência eletrônica (TED/DOC), na conta 

corrente de titularidade da CONTRATADA, a saber: Banco Itaú, Agência nº 3142, Conta 

Corrente nº 99450-2, CNPJ nº 13.174.186/0001-47.